UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 2185/STC-QLG&CS
V/v thực hiện Thông báo số

180/TB-VPUBND ngày

28/8/2020 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp, ngày  11  tháng 9 năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 2803/STNMT-CCQLĐĐ ngày 08 tháng 9 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện Thông báo số 180/TB-

VPUBND ngày 28/8/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Theo nội dung lấy ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường không thuộc

nhiệm vụ chuyên môn của Sở Tài chính nên không có cơ sở để có ý kiến góp ý

nội dung này. Do đó, Sở Tài chính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường lấy ý

kiến của cơ quan chuyên ngành.

Sở Tài chính có ý kiến trả lời Sở Tài nguyên và Môi trường được biết./.

Nơi nhận:                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

 Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-15T16:10:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-15T16:23:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!